
 

Geologijaosto 

GEOLOGIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2007 

TOIMINTA Geologijaoston päätapahtumat vuonna 2007 olivat geokemian päivät, 

vuosikokous sekä geofysiikan neuvottelupäivät. Lisäksi järjestettiin 

kaivosgeologien tapaaminen. 

Geokemian päivät Geologijaosto järjesti 13.-14.2.2007 Geokemian päivät Tallinan risteilyn 

merkeissä m/s Galaxylla. Päivillä kuultiin 13 esitelmää kahdessa sessiossa: 

Maaperän saastuminen sekä Malminetsintägeokemia. Lisäksi järjestettiin 

poster-sessio, jossa opiskelijat esittelivät opinnäytetöitään. Osallistujia oli 

89, ja järjestelyistä vastasi ansiokkaasti jo useita Geokemian päiviä 

järjestänyt Reijo Salminen (GTK) yhdessä Geokemian rankaan kanssa. 

Vuosikokous Jaoston vuosikokous järjestettiin Vuorimiespäivien yhteydessä 30.3.2007 

Marina Congress Centerissä Helsingissä. Läsnä oli 58 jaoston jäsentä. 

Kokouksessa puhuivat Jari Nenonen GTK:sta, Olli Breilin GTK:sta sekä 

Caj Kortman. 

Geofysiikan  
neuvottelupäivät Sovelletun geofysiikan XVI neuvottelupäivät järjestettiin Oulussa 7.-

8.11.2007, jossa järjestelyistä vastasi Markku Pirttijärvi (OY) sekä 

monilukuinen avustajien joukko. Osallistujia päivillä oli 73, esitelmiä 

pidettiin 34. Lisäksi mukana oli postereita sekä laitteistoesittelyjä. 

Tapahtumaa varten saatiin apurahaa 2000e Suomalaisen tiedeakatemian 

Väisälän säätiöltä. 

 

Kaivosgeologien 
tapaaminen Rovaniemen FEM-konferenssin yhteydessä järjestettiin 27.11.2007 

kaivosgeologien tapaaminen. Tapaamisessa kuultiin esitelmiä tuotanto- ja 

kaivosgeologian eri osa-alueilta sekä koulutuksesta. Osallistujia oli 46. 

Ekskursio Vuodeksi 2007 suunniteltu ekskursio Puolaan ei toteutunut vähäisen 

kiinnostuksen takia. 

TOIMIHENKILÖT Vuoden 2007 vuosikokouksesta lähtien Geologijaoston johtokuntaan ovat 

kuuluneet puheenjohtaja FM Heikki Puustjärvi (Outotec Oy), 

varapuheenjohtaja PhD Juhani Ojala (GTK), sihteeri FM Katja Sahala 

(Pyhäsalmi Mine Oy) sekä jäsenet DI Annina Mattsson (Destia), FT Mika 

Räisänen (GTK) sekä FM Sanna Mustonen (Posiva Oy). 

 

 



 

 

 

JÄSENMÄÄRÄ Geologijaoston jäsenmäärä oli vuoden lopussa 472, näistä nuoria jäseniä 

seitsemän. Uusia jäseniä jaostoon liittyi 20. Vuoden aikana kuoli yksi 

jaoston jäsen. Yhdistyksestä erosi tai katsottiin eronneeksi viisi jaoston 

jäsentä. 
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